
UCHWAŁA NR XXIV/181/2021 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnym Rady Gminy Szypliszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet uzależnioną od funkcji pełnionej przez radnego, w formie ryczałtu 
miesięcznego. 

2. Wysokość diet wynosi: 

1) radni– 800 złotych 

2) wiceprzewodniczący rady – 1 200 złotych 

3) przewodniczący komisji – 1 000 złotych. 

3. Za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady potrąca się 10 % diety przysługującej radnemu w danym 
miesiącu. Za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji potrąca się 10 % diety przysługującej radnemu 
w danym miesiącu. 

§ 2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 30 dnia każdego 
miesiąca za dany miesiąc, na wskazany rachunek bankowy. 

§ 3. Traci moc: 

1. Uchwała Nr I/7/2018 Rady Gminy Szypliszki z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet Radnych Rady Gminy Szypliszki. 

2. Uchwała Nr II/31/2018 Rady Gminy Szypliszki z dnia 19 grudnia 2018 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Rady Gminy Szypliszki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Januszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B5F310-2EAD-40F5-A922-B0FC9FE6220C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Januszko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




